
 
 
Program „Klubu Krasnala” na sezon 2010/2011  
 
Adresaci projektu:              

• dzieci w wieku od 1 do 3 lat wraz z opiekunem 
• dzieci od 3 do 5 lat  (obecność opiekuna nie jest konieczna) 

 
Liczba dzieci: do 15 + opiekunowie 
Czas trwania pojedynczych zajęć: 45 min. 
 
Koszt zajęć:  do ustalenia  
Godziny zajęć:  do ustalenia.  
 
Oferta zajęć prowadzonych metodą Weroniki Sherborne 
  

Klub  Krasnala  zaprasza Państwa do zapoznania się z ofertą dotyczącą zajęć dla 
dzieci, prowadzonych z wykorzystaniem Metody Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne. 

Bazując na doświadczeniach w pracy z dziećmi, wiemy, iż ta metoda jest bardziej 
atrakcyjna dla dzieci w połączeniu z innymi formami pedagogiki zabawy. 

 
Sprzymierzeńcami w owocnej i beztroskiej zabawie w  Klubie są: 

• Pani Weronika Sherborne i jej metoda ruchu rozwijającego 
• Pani Pedagogika Zabawy, która wykorzystuje różne metody i środki wyrazu, unika 

rywalizacji, zapewnia dobrowolność uczestnictwa, uczy współpracy, dostrzegania 
mocnych stron uczestników, w zabawie ważniejszy jest dla niej proces, niż efekt 
końcowy.  
Celem Metody Ruchu Rozwijającego jest rozwijanie sfery emocjonalno-społecznej 

oraz świadomości samego siebie i innych osób za pomocą ruchu. W trakcie zajęć dzieci – 
podobnie jak podczas spontanicznej zabawy – poznają swoje otoczenie i uczą się czuć w nim 
bezpiecznie. Dzięki temu otwierają się na twórcze działanie i łatwiej nawiązują relacje 
z innymi osobami. 

W Klubie Ruch Rozwijający Metodą Weroniki Sherborne zajmuje obok zabaw 
konstrukcyjnych, plastycznych czy tematycznych równorzędne miejsce. Godzina zabaw jest 
przeplatanką wielu form aktywności dziecka.  Zajęcia plastyczne znakomicie pasują do 
procesu kształtowania osobowości i otwartej postawy na świat. Tworząc prace plastyczne 
dziecko rozwija wyobraźnię i pomysłowość. 

Podstawą zajęć  w Klubie jest  radość, jaką sprawia dziecku dotykanie, manipulowanie 
oglądanie i działanie w bliskiej relacji z Ważnym Dorosłym i pozostałymi uczestnikami 
zabaw. 
 

Zajęcia prowadzone są przez Anitę Lutowską i Hannę Morzuch – absolwentki 
Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Obie 
ukończyły także warsztaty Metody Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne, dające 
podstawy do prowadzenia zajęć tą metoda. Prowadzą również zajęcia dla dzieci m.in. 
w Miejskiej Bibliotece Publicznej nr 22 im. Marianny Bocian we Wrocławiu oraz w Centrum 
Kultury Wrocław –Zachód. 
 

  
Kontakt: tel. 661 738 879 lub 609 628 537 

e-mail:  klub_krasnala@tlen.pl  


